关于公布 2021 年公开招聘业务考核成绩

的通知（一）

根据《台州科技职业学院 2021 年公开招聘人员公告》关

要求，现将投资理财（保险）教师、物流管理教师 B、行政

秘书 B 岗位业务考核成绩公布如下。

1.投资理财（保险）教师业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 张*健 男 1989.03
浙江

温岭

中共

党员

内蒙古科技大学区域经济学

（研究生）
84.59 进入体检

2 杨* 男 1991.05
浙江

台州

共青

团员

浙江工商大学金融

（研究生）
83.97 进入体检

3 卢*斌 男 1989.08
浙江

台州

预备

党员

浙江工商大学产业经济学

（研究生）
83.59 进入体检

4 戴*敏 男 1981.02
浙江

台州

中共

党员

浙江工业大学国际贸易学

（研究生）
高级经济师 83.27 进入体检

5 林*博 男 1993.10
浙江

台州

中共

党员

英国格拉斯哥大学国际金融分

析（研究生）
82.15

6 卢*成 男 1987.10
浙江

台州

中共

党员

吉林财经大学国际贸易学

（研究生）
81.71

7 林*沁 女 1988.09
浙江

台州

预备

党员

英国埃克斯特大学金融分析与

基金管理（研究生）
81.27

8 戴*江 男 1997.06
浙江

台州

共青

团员

英国利兹贝克特大学国际贸易

与金融（研究生）
79.03

9 于* 女 1991.08
辽宁

阜新

中共

党员

中央财经大学投资学

（研究生）
77.93

10 卢*敏 女 1991.07
浙江

台州

中共

党员

英国爱丁堡大学金融投资学

（研究生）
77.41

11 张*露 女 1995.01
浙江

台州

中共

党员

华东理工大学金融学

（研究生）
77.41

12 张*杰 男 1997.01
浙江

台州

共青

团员

美国天普大学精算

（研究生）
74.53

13 杨* 女 1995.03
浙江

台州

中共

党员

四川大学金融经济学

（研究生）

未进入面

试

14 曹* 女 1993.01 安徽
共青

团员

浙江工商大学产业经济学

（研究生）

未进入面

试

15 杨* 女 1993.11
浙江

台州

中共

党员

南洋理工大学金融学

（研究生）

未进入面

试

16 金*倩 女 1992.03
浙江

台州
群众

英国利兹贝克特大学国际贸易

与金融（研究生）

未进入面

试

17 冯*旖 女 1996.02
浙江

台州

中共

党员

英国诺丁汉大学金融与投资

（研究生）

未进入面

试

18 李*子 女 1987.09
浙江

台州

中共

党员

宁波诺丁汉大学金融和投资学

（研究生）

未进入面

试

19 张* 男 1994.11
江苏

盐城

共青

团员

南京工业大学会计

（研究生）

未进入面

试

20 梁* 女 1989.01
浙江

台州

中共

党员

浙江工业大学国际贸易学

（研究生）

未进入面

试

说明：本次考试资格初审通过 26人，参加考试 20人，缺考 6人。

2.物流管理教师 B 业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 蔡*翩 女 1996.11
浙江

台州
群众

波士顿大学供应链管理

（研究生）
66.77 进入体检

2 张* 男 1988.09
浙江

临海

中共

党员

西安工业大学物流工程

（研究生）
66.70 进入体检

3 郑*之 女 1997.08
浙江

台州

共青

团员

伦敦布鲁内尔大学管理学

（研究生）
66.67

4 蔡* 男 1994.11
浙江

台州

中共

党员

香港大学（中国香港）教育学

（研究生）
63.97

5 黄* 男 1987.09
浙江

台州
群众

浙江大学工程管理

（研究生）
62.50

6 叶*亮 男 1989.11
浙江

温岭

中共

党员

贵州师范大学课程与教学论

（研究生）
60.83

7 薛*美 女 1991.09
河南

漯河

预备

党员

新疆大学法律硕士

（研究生）
60.70

8 朱*亚 女 1991.12
浙江

台州

中共

党员

江西财经大学工商管理

（研究生）
60.07

9 曹*萍 女 1995.01
安徽

池州

共青

团员

浙江工商大学物流工程

（研究生）
58.17

10 郭*玲 女 1991.11
浙江

临海
群众

浙江大学工程管理

（研究生）
56.97

说明：本次考试资格初审通过 25人，参加考试 10人，缺考 15人。

3.行政秘书 B 业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 陈*月 女 1986.02
浙江

丽水

中共

党员

南昌大学公共管理学

（研究生）
73.71 进入体检

2 郑*涵 女 1996.06
浙江

台州

中共

党员

江西财经大学金融

（研究生）
73.65

3 卢*琼 女 1996.06
浙江

台州

中共

党员

浙江工商大学英语口译

（研究生）
73.20

4 洪* 女 1996.01
浙江

台州

中共

党员

浙江农林大学环境与资源保护

法学（研究生）
70.80

5 余*晶 女 1994.02
浙江

台州

中共

党员

东南大学集成电路工程

（研究生）
67.29

6 陈*廉 女 1989.05
浙江

丽水

中共

党员

南昌大学公共管理

（研究生）
66.22

7 叶*燕 女 1993.07
浙江

台州

中共

党员

浙江师范大学美术学

（研究生）

未进入面

试

8 戴*姿 女 1995.10
浙江

台州

中共

党员

宁波大学学科教学

（研究生）

未进入面

试

9 泮* 女 1991.07
浙江

台州

中共

党员

上海体育学院运动人体科学

（研究生）

未进入面

试

10 黄*影 女 1997.06
浙江

台州

中共

党员

曼彻斯特大学人力资源管理

（研究生）

未进入面

试

11 李*铭 男 1996.05
浙江

台州

中共

党员

浙江农林大学资源利用与植物

保护（研究生）

未进入面

试

12 余* 女 1987.03
浙江

台州

中共

党员

合肥工业大学企业管理

（研究生）

未进入面

试

13 许* 女 1994.04
江苏

无锡

中共

党员

法国诺欧商学院市场营销

（研究生）

未进入面

试

14 王*敏 女 1990.02
安徽

亳州

中共

党员

浙江中医药大学药剂学

（研究生）

未进入面

试

15 金*杰 男 1992.12
浙江

临海

中共

党员

浙江大学船舶与海洋工程

（研究生）

未进入面

试

16 纪*晓 女 1993.09
江西

上饶

中共

党员

兰州大学地质学

（研究生）

未进入面

试

17 张* 女 1994.01
浙江

金华

中共

党员

浙江工业大学化学工程与技术

（研究生）

未进入面

试

说明：本次考试资格初审通过 39人，参加考试 17人，缺考 22人。因笔试环节有两名考生并列第五名，故共有 6名

考生进入面试环节。

台州科技职业学院

2021 年 06 月 10 日

	关于公布2021年公开招聘业务考核成绩
	的通知（一）